
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «БГУ») 
 

   П Р И К А З 

22 августа 2025                                                                      № 240-2П СПО ЧИ 

         г. Иркутск 

  

О зачислении в Читинский институт (филиал) 

ФГБОУ «Байкальский государственный 

университет» на 1 курс 1 семестр очной формы 

обучения на специальности среднего 

профессионального образования на места по 

договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

 

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 

государственный университет» и его филиалы на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования на 2025/26 учебный год и на 

основании протокола заседания приемной комиссии ЧИ БГУ от 22.08.2025 г. 

№ 16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2025 года в число студентов на 1 курс 1 семестр 

очной формы обучения на специальности среднего профессионального 

образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих поступающих: 

1. На базе основного общего образования 

1.1.     38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ п/п № ФИО Средний балл 

1. 1. Горинов Никита Павлович  4,000 

2. 2. Добрынина Алина Витальевна  4,000 

3. 3. Долгушева Дарья Дмитриевна  3,700 

4. 4. Ефременко Владислав Алексеевич  3,740 

5. 5. Залысова Злата Андреевна  4,050 

6. 6. Карпова Екатерина Максимовна  4,710 

7. 7. Касатеева Виктория Антоновна  4,740 

8. 8. Кожевникова Ева Александровна  4,500 

9. 9. Лёвочкина Анастасия Денисовна  4,316 

10. 10. Мищенко Анастасия Андреевна  3,850 

11. 11. Номоконова Анастасия Александровна  4,050 

12. 12. Подшивалова Ангелина Евгеньевна  4,710 

13. 13. Терешкова Алина Сергеевна  4,950 

14. 14. Тихоньких Арина Романовна  3,900 

15. 15. Фризен Анастасия Николаевна  4,790 



 

16. 16. Хамдамова Гульнара Камолджоновна  4,620 

17. 17. Хафизов Тимур Махмадуллович  3,250 

1.2.     40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п № ФИО Средний балл 

18. 1. Абрамцов Алексей Витальевич  3,570 

19. 2. Алмазова Мария Сергеевна  3,750 

20. 3. Ананьева Лариса Анатольевна  4,890 

21. 4. Артамонова Надежда Сергеевна  4,710 

22. 5. Асанова Анастасия Сергеевна  3,600 

23. 6. Асламова Валерия Ивановна  4,620 

24. 7. Асташова Ксения Александровна  3,780 

25. 8. Афанасьева Анастасия Олеговна  4,240 

26. 9. Бабудоржиева Алена Эрдэмовна  4,550 

27. 10. Бабуева Арюна Балтавна  4,100 

28. 11. Базарсадаева Дугарма Цыденжаповна  4,420 

29. 12. Бакшеева Валерия Витальевна  3,550 

30. 13. Бакшеева Елена Витальевна  3,210 

31. 14. Бакшеева Елизавета Вячеславовна  4,800 

32. 15. Банщикова Светлана Игоревна  4,050 

33. 16. Баторов Роман Альбертович  4,320 

34. 17. Бахарева Олеся Александровна  4,050 

35. 18. Баширов Михаил Александрович  3,640 

36. 19. Березина Елизавета Сергеевна  4,800 

37. 20. Богданова Елизавета Михайловна  4,210 

38. 21. Богомазов Ярослав Алексеевич  3,400 

39. 22. Бозинян Нелли Романовна  4,250 

40. 23. Борисов Данил Игоревич  3,500 

41. 24. Бортникова Валерия Евгеньевна  3,560 

42. 25. Буркина Лилия Валентиновна  3,420 

43. 26. Бухарова Нина Сергеевна  4,200 

44. 27. Быченко Софья Романовна  3,640 

45. 28. Бянкина Анастасия Ильинична  4,100 

46. 29. Вавилова Наталья Владимировна  3,850 

47. 30. Васильева Анастасия Денисовна  3,400 

48. 31. Вахрушев Максим Васильевич  4,210 

49. 32. Вдовиченко Анна Максимовна  4,100 

50. 33. Верхотурова Екатерина Олеговна  4,240 

51. 34. Ветошкина Мария Павловна  3,950 

52. 35. Виноградова Елизавета Сергеевна  4,000 

53. 36. Вислоцкая Ксения Владимировна  3,850 

54. 37. Власова Вероника Сергеевна  4,450 

55. 38. Войтик Татьяна Алексеевна  4,130 

56. 39. Воловик Анастасия Павловна  4,710 

57. 40. Габагуева Дарья Дмитриевна  3,710 

58. 41. Ганченко Ева Романовна  3,820 

59. 42. Гарифуллина Сафина Радиковна  5,000 

60. 43. Гаученова Кристина Максимовна  4,200 

61. 44. Гладких Анна Валерьевна  4,350 

62. 45. Глушкова Наталья Витальевна  4,000 

63. 46. Гольцева Владислава Витальевна  4,050 

64. 47. Горлова Олеся Алексеевна  4,200 



 

65. 48. Горюнова Мария Владимировна  4,600 

66. 49. Граманчукова Алёна Андреевна  4,650 

67. 50. Громов Станислав Алексеевич  3,750 

68. 51. Давыдов Алексей Олегович  3,780 

69. 52. Даниленко Дарья Дмитриевна  3,650 

70. 53. Ден-Шин-Ца Александра Дмитриевна  4,500 

71. 54. Днепровский Алексей Сергеевич  4,050 

72. 55. Добрынин Никита Александрович  4,300 

73. 56. Донцов Александр Иванович  3,700 

74. 57. Дорофеева Каралина Максимовна  3,760 

75. 58. Дорохова Екатерина Александровна  3,830 

76. 59. Дрофич Кристина Евгеньевна  4,600 

77. 60. Дубровский Даниил Евгеньевич  3,950 

78. 61. Дудова Анастасия Андреевна  4,380 

79. 62. Дудова Юлия Александровна  3,380 

80. 63. Дунаева Софья Сергеевна  4,150 

81. 64. Дьячкова Софья Артемовна  3,700 

82. 65. Евдокимова Ксения Романовна  3,600 

83. 66. Емельянов Степан Николаевич  3,620 

84. 67. Епифанцев Иван Романович  4,000 

85. 68. Епишина Марина Владимировна  4,140 

86. 69. Ермолина Алёна Александровна  3,900 

87. 70. Ерофеев Артём Андреевич  4,250 

88. 71. Ефременко Алексей Евгеньевич  3,750 

89. 72. Желудков Кирилл Константинович  4,100 

90. 73. Жукова Оксана Михайловна  4,050 

91. 74. Журугина Полина Сергеевна  4,380 

92. 75. Заварухина Валерия Витальевна  3,750 

93. 76. Захарова Кристина Михайловна  4,200 

94. 77. Золотарева Мария Сергеевна  3,520 

95. 78. Золотухина Ярослава Алексеевна  3,140 

96. 79. Золочевская Алина Андреевна  4,900 

97. 80. Зуева Елизавета Романовна  4,700 

98. 81. Зырянов Никита Денисович  3,570 

99. 82. Иванов Тимур Евгеньевич  4,000 

100. 83. Иванова Ангелина Константиновна  4,350 

101. 84. Иванова Джестин Андреевна  3,520 

102. 85. Иванова Ксения Алексеевна  3,700 

103. 86. Ивачёва Юлия Станиславовна  3,720 

104. 87. Ильин Виталий Иванович  3,950 

105. 88. Ильина Валерия Олеговна  3,470 

106. 89. Инкончан Дарья Сергеевна  4,500 

107. 90. Исмаилов Тэймур Сиявушевич 4,300 

108. 91. Калашникова Анастасия Александровна 4,470 

109. 92. Калбаева Альбина Эрнисовна  4,250 

110. 93. Карандаев Андрей Александрович  3,300 

111. 94. Каров Денис Сергеевич  3,800 

112. 95. Карпова Елена Романовна  4,110 

113. 96. Карпуков Александр Кузьмич  3,900 

114. 97. Климова Елизавета Александровна  4,150 

115. 98. Коврижник Марина Вячеславовна  3,910 

116. 99. Козлова Алина Александровна  4,320 



 

117. 100. Колесников Степан Сергеевич  3,850 

118. 101. Колодежная Юлия Романовна  4,270 

119. 102. Коновалов Алексей Владимирович  3,450 

120. 103. Кострыкина Анастасия Евгеньевна  4,950 

121. 104. Кошелькова София Александровна  4,600 

122. 105. Краснова Карина Олеговна  3,420 

123. 106. Крестьянникова Дарья Романовна  4,800 

124. 107. Круглова Светлана Викторовна  5,000 

125. 108. Кузнецова Виолетта Викторовна  4,000 

126. 109. Кузьмина Ариана Владимировна  4,150 

127. 110. Кульчинская Анастасия Витальевна  4,260 

128. 111. Курасевич Максим Дмитриевич  4,360 

129. 112. Лапшаков Илья Сергеевич  3,550 

130. 113. Левченко Дарья Антоновна  4,380 

131. 114. Леонтьев Кирилл Сергеевич  3,530 

132. 115. Лепёшкина Полина Александровна  4,200 

133. 116. Лесникова Анастасия Сергеевна  4,400 

134. 117. Лисичникова Дарина Семеновна  4,900 

135. 118. Лисовая Таисия Денисовна  4,250 

136. 119. Логинова Дарья Романовна  4,800 

137. 120. Лопатина Анастасия Дмитриевна  4,120 

138. 121. Лыткина Марина Константиновна  4,100 

139. 122. Ляхов Алексей Андреевич  3,860 

140. 123. Магометова Влада Николаевна  4,200 

141. 124. Макаров Денис Сергеевич  3,700 

142. 125. Макаров Кирилл Александрович  3,900 

143. 126. Макуха Полина Николаевна  4,630 

144. 127. Маматалиев Кантемир Туратбекович  3,600 

145. 128. Мамашев Глеб Игоревич  3,600 

146. 129. Марков Святослав Александрович  4,150 

147. 130. Маркова Карина Романовна  4,690 

148. 131. Марханова Кристина Сергеевна  3,810 

149. 132. Мархель Арина Сергеевна  4,260 

150. 133. Маслов Илья Павлович  4,210 

151. 134. Маслова Ульяна Александровна  4,730 

152. 135. Масюкова Екатерина Викторовна  3,890 

153. 136. Мацков Павел Вячеславович  3,950 

154. 137. Мезенцева Евгения Александровна  4,330 

155. 138. Мелехин Ярослав Александрович  4,409 

156. 139. Мельников Александр Михайлович  3,480 

157. 140. Мирзоева Милана Зауровна  4,700 

158. 141. Миронов Андрей Романович  3,770 

159. 142. Моисеева Арина Юрьевна  4,470 

160. 143. Монкина Арина Петровна  4,550 

161. 144. Мосеев Дмитрий Денисович 3,600 

162. 145. Москалева Яна Владиславовна  4,200 

163. 146. Московых Валерия Сергеевна  4,550 

164. 147. Мясникова Полина Николаевна  3,950 

165. 148. Наделяева Дарья Викторовна  4,950 

166. 149. Назарова Виктория Игоревна  4,950 

167. 150. Намдакова Екатерина Бимбаевна  4,300 

168. 151. Никитюк Анна Александровна  4,450 



 

169. 152. Новикова Арина Вадимовна  4,250 

170. 153. Овешникова Анжелика Алексеевна  4,160 

171. 154. Овчинникова Александра Артёмовна  3,830 

172. 155. Овчинникова Мария Вячеславовна  3,900 

173. 156. Окладная Ангелина Ивановна  4,330 

174. 157. Олинковская Маргарита Владимировна  3,800 

175. 158. Орехова Олеся Александровна  4,290 

176. 159. Орлова Софья Андреевна  4,500 

177. 160. Орлягова Анна Николаевна  3,820 

178. 161. Осмолкина Елизавета Викторовна  5,000 

179. 162. Павлов Артём Викторович  3,500 

180. 163. Павлова Мария Александровна  3,760 

181. 164. Паринова Алина Алексеевна  3,760 

182. 165. Парфёнов Александр Андреевич  3,720 

183. 166. Парыгина Лилиана Сергеевна  4,100 

184. 167. Перфильев Данил Денисович  4,160 

185. 168. Перфильева Ольга Максимовна  4,210 

186. 169. Першиков Алексей Константинович  3,900 

187. 170. Петрова Полина Андреевна  4,600 

188. 171. Пешков Данил Денисович  3,950 

189. 172. Пивнова Маргарита Евгеньевна  4,450 

190. 173. Пименов Степан Сергеевич  3,670 

191. 174. Пинега Полина Эдуардовна  3,600 

192. 175. Писарев Иван Викторович  3,330 

193. 176. Пичугина Валерия Витальевна  4,200 

194. 177. Плотникова Анастасия Сергеевна  3,950 

195. 178. Пляскин Никита Андреевич  3,280 

196. 179. Пляскина Юлия Андреевна  4,400 

197. 180. Подойницына Илона Андреевна  4,330 

198. 181. Пойкина Варвара Владимировна  3,520 

199. 182. Поликутина Екатерина Денисовна  5,000 

200. 183. Полякова Диана Аркадьевна  4,000 

201. 184. Попов Данил Евгеньевич  4,040 

202. 185. Порватова Дарья Александровна  4,290 

203. 186. Потапов Роман Денисович  4,000 

204. 187. Приставкина Полина Александровна  3,630 

205. 188. Птуха Елена Ивановна  4,140 

206. 189. Пуликова Анастасия Вячеславовна  4,480 

207. 190. Пушкарева Александра Алексеевна  3,800 

208. 191. Пущина Татьяна Сергеевна  3,520 

209. 192. Пшеничникова Анастасия Артёмовна  5,000 

210. 193. Пшеничникова Полина Артёмовна  4,000 

211. 194. Пыжов Артём Ячжоувич  4,040 

212. 195. Пятков Никита Алексеевич  4,290 

213. 196. Пяткова Юлия Сергеевна  4,000 

214. 197. Рабозель Диана Игоревна  3,630 

215. 198. Радкова Виктория Александровна  4,140 

216. 199. Радченко Даниил Владимирович  4,480 

217. 200. Рогова Полина Александровна  3,800 

218. 201. Рожкова Яна Аюровна  4,100 

219. 202. Романова Ксения Алексеевна  3,850 

220. 203. Романова Святослава Евгеньевна  4,280 



 

221. 204. Рычков Владимир Николаевич  4,000 

222. 205. Рябова Анастасия Юрьевна  4,500 

223. 206. Сагалаева Виктория Александровна  4,400 

224. 207. Сайфуллаев Фирдавсий Сарварович  4,100 

225. 208. Сараева Валерия Александровна  4,400 

226. 209. Светлолобов Илья Сергеевич  3,650 

227. 210. Сенотрусова Мария Максимовна  3,500 

228. 211. Серышева Дарья Алексеевна  4,500 

229. 212. Сидорина Екатерина Викторовна  4,300 

230. 213. Симакова Софья Дмитриевна  4,200 

231. 214. Сиразетдинова Кристина Рамильевна  4,900 

232. 215. Ситникова Полина Ивановна  4,000 

233. 216. Слободчикова Полина Сергеевна  4,600 

234. 217. Слюсарева Елена Евгеньевна  3,300 

235. 218. Соболев Никита Олегович  3,630 

236. 219. Старкова Марина Эралиевна  3,500 

237. 220. Стрельникова Кристина Денисовна  3,330 

238. 221. Стромилов Артём Алексеевич  4,180 

239. 222. Султанов Леонид Евгеньевич  3,700 

240. 223. Сумарокова Ангелина Андреевна  3,850 

241. 224. Сутурина Ирина Алексеевна  4,300 

242. 225. Сушкова Ирина Владимировна  3,950 

243. 226. Сысоева Анастасия Александровна  3,950 

244. 227. Тарасенко Елизавета Михайловна  4,570 

245. 228. Тарасова Варвара Николаевна  4,421 

246. 229. Титаренко Степан Владиславович  3,730 

247. 230. Титюшина Татьяна Андреевна  4,550 

248. 231. Тихонов Саид Саймуродович  4,530 

249. 232. Ткачёва Валерия Михайловна  4,400 

250. 233. Толмачева Анна Николаевна  4,310 

251. 234. Толочкина Анастасия Александровна  3,750 

252. 235. Турдугулов Нурясин Медербекович  3,680 

253. 236. Туркина Карина Александровна  4,160 

254. 237. Уварова Виктория Геннадьевна  4,400 

255. 238. Ульзутуева Маргарита Витальевна  4,500 

256. 239. Уточкина Анастасия Алексеевна  4,500 

257. 240. Фарапонова Анастасия Игоревна  4,150 

258. 241. Федорова Анастасия Евгеньевна  4,250 

259. 242. Фёдорова Яна Владимировна  4,400 

260. 243. Фесик Анатолий Анатольевич  3,420 

261. 244. Филатова Ангелина Сергеевна  4,950 

262. 245. Филимонова Валерия Александровна  3,760 

263. 246. Халимова Анастасия Денисовна  4,520 

264. 247. Харинов Станислав Сергеевич  4,210 

265. 248. Цыпылова Виталия Антоновна  4,330 

266. 249. Чащина Кристина Сергеевна  4,400 

267. 250. Черенцов Кирилл Сергеевич  4,210 

268. 251. Черников Андрей Александрович  4,440 

269. 252. Черпинскис Яна Алексеевна  3,700 

270. 253. Чмелев Андрей Алексеевич  3,950 

271. 254. Чумутина Владислава Владимировна  4,430 

272. 255. Шабаев Никита Евгеньевич  4,180 



 

273. 256. Шабунина Надежда Алексеевна  3,700 

274. 257. Шайбакова Арина Алексеевна  4,000 

275. 258. Шальнев Семён Сергеевич  3,500 

276. 259. Швейцер Дарья Артемовна  4,090 

277. 260. Шестакова Ангелина Витальевна  3,550 

278. 261. Шилишпанова Алёна Дмитриевна  3,600 

279. 262. Шияпов Эльдар Наильевич  4,040 

280. 263. Шолохова Валерия Денисовна  3,790 

281. 264. Шумнова Татьяна Анатольевна  3,400 

282. 265. Щеплыгина Полина Артемовна  3,890 

283. 266. Щукин Сергей Сергеевич  3,680 

284. 267. Ысаев Алинур Замирович  4,050 

285. 268. Юдина Полина Ивановна  4,500 

286. 269. Юркина Эльвира Александровна  4,650 

287. 270. Язовских Анна Юрьевна  4,550 

288. 271. Якимов Эммануил Алексеевич  4,000 

289. 272. Якимова Алина Артёмовна  4,530 

290. 273. Яковенко Татьяна Артёмовна  5,000 

291. 274. Яневич Роман Арсентьевич  4,170 

292. 275. Ясиницкая Виктория Александровна  3,950 

293. 276. Шаматов Нурислам Айтмаматович  3,421 

1.3.     46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

№ п/п № ФИО Средний балл 

294. 1. Веселкова Екатерина Андреевна  4,200 

295. 2. Гридина Маргарита Эдуардовна  3,500 

296. 3. Жихарева Диана Дмитриевна  3,500 

297. 4. Коновалова Полина Денисовна  3,580 

298. 5. Лучкина Надежда Олеговна  4,610 

299. 6. Маслова Жанна Эдуардовна  3,750 

300. 7. Стукова Кристина Романовна  4,100 

301. 8. Чупрова Влада Вадимовна  3,550 

1.4.     38.02.08 Торговое дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

302. 1. Абидуева Жанна Болотовна  4,100 

303. 2. Бородина Диана Романовна  3,380 

304. 3. Бояринцева Анна Владимировна  4,320 

305. 4. Васильев Станислав Дмитриевич  3,500 

306. 5. Губасарян Гугас Бахшоевич  3,590 

307. 6. Давлятова Шодиёна Джумабоевна  4,100 

308. 7. Дарбалаева Дарья Станиславовна  4,410 

309. 8. Елдаков Максим Дмитриевич  3,730 

310. 9. Жукова Дарья Михайловна  4,200 

311. 10. Загибалова Анна Игоревна  4,420 

312. 11. Ильина Арина Дмитриевна  3,950 

313. 12. Кибирев Артём Игоревич  4,100 

314. 13. Колдин Савелий Алексеевич  4,400 

315. 14. Мадаминова Шахризода Жумамуратовна  4,000 

316. 15. Мирошникова Валерия Павловна  4,200 

317. 16. Михайлов Никита Артёмович  3,400 

318. 17. Нурбекян Татевос Робертович  3,940 



 

319. 18. Панов Кирилл Максимович  4,070 

320. 19. Романова Анна Юрьевна  3,820 

321. 20. Цыриторова Виктория Игоревна  4,000 

322. 21. Гнеуш Софья Андреевна  4,600 

1.5.     38.02.07 Банковское дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

323. 1. Беломестнова Ульяна Дмитриевна  3,570 

324. 2. Блохин Даниил Александрович  3,900 

325. 3. Богданова Кристина Александровна  4,300 

326. 4. Богидаева Диана Денисовна  4,140 

327. 5. Быстров Вячеслав Денисович  4,140 

328. 6. Дубинина Анастасия Романовна  4,320 

329. 7. Дутова Ангелина Валерьевна  4,100 

330. 8. Емельянова Юлия Константиновна  3,900 

331. 9. Золотухина Софья Васильевна  3,820 

332. 10. Капустина Кристина Алексеевна  4,570 

333. 11. Козлова Алина Дмитриевна  4,250 

334. 12. Колишевская Анастасия Павловна  4,040 

335. 13. Котикова Кристина Александровна  4,170 

336. 14. Кошовский Владимир Станиславович  3,370 

337. 15. Красильникова Вероника Юрьевна  4,410 

338. 16. Красникова Дарья Юрьевна  4,100 

339. 17. Лескова Елена Анатольевна  4,150 

340. 18. Литвинцева Анна Анатольевна  3,950 

341. 19. Лонин Артём Алексеевич  3,520 

342. 20. Малюков Дмитрий Юрьевич  4,000 

343. 21. Марутик Семён Константинович  4,750 

344. 22. Машина Вероника Дмитриевна  4,680 

345. 23. Муратова Виктория Александровна  3,750 

346. 24. Мухина Анна Сергеевна  4,480 

347. 25. Носкова Александра Михайловна  4,580 

348. 26. Овчинникова Алина Романовна  4,260 

349. 27. Перминова Анастасия Андреевна  3,800 

350. 28. Пешкова Эвелина Сергеевна  3,800 

351. 29. Писарева Анна Евгеньевна  4,360 

352. 30. Подшивалова Ксения Вячеславовна  4,250 

353. 31. Полютова Вероника Михайловна  4,600 

354. 32. Попов Семён Александрович  4,000 

355. 33. Попова Ксения Ивановна  4,670 

356. 34. Пяткова Анастасия Денисовна  4,130 

357. 35. Расторгуева Александра Павловна  4,000 

358. 36. Скоморохова Виктория Ивановна  3,890 

359. 37. Спиридонова Арина Андреевна  3,790 

360. 38. Федорова Дарья Ивановна  4,170 

361. 39. Чимитов Жалсан Батожапович  3,630 

362. 40. Шастин Денис Михайлович  3,710 

363. 41. Шишимарина Юлия Максимовна  4,300 

364. 42. Юдина Кристина Дмитриевна  4,200 

365. 43. Яркова Виктория Михайловна  3,800 

1.6.     09.02.11 Разработка и управление программным обеспечением 



 

№ п/п № ФИО Средний балл 

366. 1. Андреев Иван Евгеньевич  4,050 

367. 2. Анкудинов Евгений Николаевич  3,450 

368. 3. Апанасенко Вячеслав Витальевич  4,350 

369. 4. Арслангереев Марат Арслангереевич  3,210 

370. 5. Бадмаев Кирилл Амгаланович  3,500 

371. 6. Бекишева Валентина Дмитриевна  4,500 

372. 7. Беликов Кирилл Денисович  3,900 

373. 8. Белоусова София Александровна  3,830 

374. 9. Бельских Андрей Валерьевич  3,740 

375. 10. Беспечанский Максим Сергеевич  3,800 

376. 11. Бородин Дмитрий Владимирович  4,630 

377. 12. Бурганов Святослав Вячеславович  4,350 

378. 13. Василькевич Павел Викторович  3,430 

379. 14. Ваулин Кирилл Эдуардович  4,280 

380. 15. Вершинина София Андреевна  3,850 

381. 16. Виневский Кирилл Васильевич  3,550 

382. 17. Власов Александр Алексеевич  3,800 

383. 18. Деревянкин Семён Александрович  4,100 

384. 19. Жерлов Ярослав Владимирович  3,900 

385. 20. Зимин Святослав Евгеньевич  4,090 

386. 21. Иванов Арсений Евгеньевич  3,800 

387. 22. Иванова Динара Тимуровна  4,150 

388. 23. Ивлев Антон Константинович  3,600 

389. 24. Ивойлов Владислав Максимович  3,470 

390. 25. Каминский Мирон Максимович  3,750 

391. 26. Карпов Виктор Витальевич  3,600 

392. 27. Кириллов Александр Викторович  3,760 

393. 28. Климов Дмитрий Сергеевич  3,550 

394. 29. Козлов Никита Евгеньевич  4,100 

395. 30. Колобков Михаил Сергеевич  4,120 

396. 31. Комогорцев Тимофей Александрович  3,570 

397. 32. Костюк Ксения Сергеевна  4,170 

398. 33. Кравцова Анастасия Андреевна  4,570 

399. 34. Кубасов Дмитрий Николаевич  4,110 

400. 35. Куликов Степан Максимович  3,560 

401. 36. Курмазов Максим Дмитриевич  4,170 

402. 37. Лемзяков Данил Витальевич  3,740 

403. 38. Ли Цзинюань  3,550 

404. 39. Линейцев Богдан Константинович  3,470 

405. 40. Лыткина Дарья Александровна  3,550 

406. 41. Манташов Артём Бахрусович  4,160 

407. 42. Маркеев Арсений Алексеевич  3,850 

408. 43. Наседкин Глеб Евгеньевич  3,710 

409. 44. Новольт Никита Артемович  4,050 

410. 45. Парыгин Илья Алексеевич  3,800 

411. 46. Петина Софья Сергеевна  4,630 

412. 47. Петрик Станислав Алексеевич  4,100 

413. 48. Пехтерев Андрей Константинович  3,480 

414. 49. Пономарев Семён Андреевич  4,160 

415. 50. Попкова Александра Леонидовна  4,500 

416. 51. Секисов Никита Максимович  3,520 



 

417. 52. Селезнёв Артём Андреевич  4,000 

418. 53. Семенова Виктория Андреевна  4,000 

419. 54. Середин Денис Николаевич  3,240 

420. 55. Сокольников Денис Александрович  4,050 

421. 56. Солдатков Артём Евгеньевич  4,090 

422. 57. Соснин Никита Александрович  3,210 

423. 58. Терентьев Алексей Павлович  4,450 

424. 59. Толубаев Истамбий Элбурсович  3,420 

425. 60. Федотова Эльвира Ивановна  3,400 

426. 61. Хомяков Дмитрий Романович  3,710 

427. 62. Черепанова Юлия Евгеньевна  4,400 

428. 63. Чернецкая Ирина Андреевна  3,700 

429. 64. Чураков Владимир Александрович  4,350 

430. 65. Шемелин Виктор Викторович  3,850 

431. 66. Широков Святослав Денисович  4,250 

432. 67. Шубин Всеволод Андреевич  3,680 

433. 68. Шульгин Роман Викторович  3,350 

434. 69. Юрасев Максим Александрович  4,000 

435. 70. Яльцев Семён Олегович  4,630 

 

  



 

2. На базе среднего общего образования 

2.1.     38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ п/п № ФИО Средний балл 

436. 1. Баширова Дарья Сергеевна  4,333 

437. 2. Звонарёва София Владимировна  4,570 

438. 3. Сивцова Юлия Алексеевна  3,620 

439. 4. Тендитная Яна Александровна  4,080 

440. 5. Терентьева Евгения Сергеевна  3,920 

441. 6. Хамируева Айлана Тимуровна  3,230 

442. 7. Цурик Виктория Андреевна  4,460 

443. 8. Шалаева Арина Родионовна  4,050 

2.2. 40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п № ФИО Средний балл 

444. 1. Абрамовская Анна Алексеевна  3,850 

445. 2. Азимзаде Эргаш Гошгарович  4,000 

446. 3. Алиев Сулейман Асим-Оглы  4,000 

447. 4. Антоненко Анна Николаевна  4,430 

448. 5. Балакина Ульяна Александровна  4,600 

449. 6. Борисова Анастасия Викторовна  4,380 

450. 7. Бронникова Анна Сергеевна  3,540 

451. 8. Бронникова Кристина Андреевна  4,140 

452. 9. Ведецян Артём Аветикович  4,150 

453. 10. Воробьев Дмитрий Антонович  4,070 

454. 11. Гресь Юлия Артёмовна  4,230 

455. 12. Гречишникова Надежда Евгеньевна  4,150 

456. 13. Громова Валерия Викторовна  4,070 

457. 14. Грудинов Богдан Романович  4,300 

458. 15. Гурулёв Иван Леонидович  3,770 

459. 16. Дашицыренова Оюуна Цырендоржиевна  4,400 

460. 17. Дёмина Варвара Геннадьевна  4,380 

461. 18. Джавадов Фамиль Рамил Оглы  4,920 

462. 19. Должикова Анастасия Павловна  3,790 

463. 20. Дубинина Анастасия Александровна  4,100 

464. 21. Екимова Полина Егоровна  4,000 

465. 22. Зверева Ангелина Евгеньевна  4,230 

466. 23. Зинин Дмитрий Алексеевич  4,000 

467. 24. Зуева Алина Васильевна  4,390 

468. 25. Иванов Владислав Артемович  4,380 

469. 26. Иванова Татьяна Алексеевна  4,460 

470. 27. Иващенко Ирина Алексеевна  4,570 

471. 28. Инзули Екатерина Александровна  4,000 

472. 29. Казакова Ульяна Сергеевна  3,800 

473. 30. Казакова Яна Сергеевна  4,600 

474. 31. Кармадонова Анжелика Артемовна  4,070 

475. 32. Ковалева Богдана Владимировна  4,310 

476. 33. Комаров Виктор Иванович  3,357 

477. 34. Кравченко Ксения Петровна  4,210 

478. 35. Краковцева Виктория Сергеевна  4,080 

479. 36. Кузнецова Наталья Денисовна  4,300 

480. 37. Куимов Арсений Николаевич  3,850 



 

481. 38. Ланская Александра Алексеевна  4,500 

482. 39. Макаренко Дарья Денисовна  3,800 

483. 40. Машкова Алина Александровна  4,080 

484. 41. Медведчикова Анна Олеговна  3,900 

485. 42. Мокина Милена Дмитриевна  4,530 

486. 43. Молородова Анна Владимировна  3,600 

487. 44. Мухаметов Артур Алексеевич  3,620 

488. 45. Недорезова Ангелина Александровна  4,100 

489. 46. Нижегородцев Константин Евгеньевич  3,500 

490. 47. Никифорова Валерия Ивановна  4,000 

491. 48. Овчинников Александр Викторович  4,100 

492. 49. Пельменёва Инна Сергеевна  4,290 

493. 50. Перминова Екатерина Дмитриевна  4,310 

494. 51. Петрова Вероника Сергеевна  4,330 

495. 52. Пешкова Елизавета Вячеславовна  4,710 

496. 53. Плотникова Василина Сергеевна  4,860 

497. 54. Пляскина Лика Олеговна  4,410 

498. 55. Подшивалова Екатерина Сергеевна  4,085 

499. 56. Полуэктова Анастасия Алексеевна  4,260 

500. 57. Пономарева Татьяна Алексеевна  4,110 

501. 58. Попова Дарья Валерьевна  4,420 

502. 59. Попова Кира Викторовна  4,290 

503. 60. Путинцев Глеб Максимович  4,400 

504. 61. Пятых Арина Евгеньевна  4,310 

505. 62. Рыбалкина Ксения Романовна  4,460 

506. 63. Скрипкарева Ульяна Геннадьевна  4,460 

507. 64. Спеваков Андрей Алексеевич  3,310 

508. 65. Старицына Дарья Романовна  4,500 

509. 66. Тимофеев Сергей Артемович  3,460 

510. 67. Торопова Надежда Сергеевна  4,150 

511. 68. Тюхтина Виктория Викторовна  4,380 

512. 69. Федурина Виктория Владиславовна  4,070 

513. 70. Царёв Алексей Владимирович  4,070 

514. 71. Чернякова Мария Сергеевна  4,390 

515. 72. Дёгтева Валерия Сергеевна  4,429 

516. 73. Гармаева Мария Владимировна  4,100 

2.3. 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

№ п/п № ФИО Средний балл 

517. 1. Старновская Варвара Константиновна  4,300 

518. 2. Шитикова Яна Константиновна  4,200 

2.4. 38.02.08 Торговое дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

519. 1. Беломестнова Диана Романовна  4,070 

520. 2. Григорьева Софья Александровна  4,410 

521. 3. Музыкина Анастасия Ярославовна  4,080 

522. 4. Зимирев Роман Евгеньевич  3,500 

2.5. 38.02.07 Банковское дело 

№ п/п № ФИО Средний балл 

523. 1. Анциферова Александра Андреевна  4,210 



 

524. 2. Буторина Вероника Александровна  4,140 

525. 3. Гаврилов Владислав Александрович  4,000 

526. 4. Гусевская Александра Сергеевна  4,000 

527. 5. Дашинимаев Тимур Хуригадаевич  3,900 

528. 6. Кармаева Миласлава Дмитриевна  3,860 

529. 7. Попов Кирилл Андреевич  3,770 

530. 8. Пфунд Александра Евгеньевна  3,800 

531. 9. Суханова Ксения Романовна  4,280 

2.6. Разработка и управление программным обеспечением 

№ п/п № ФИО Средний балл 

532. 1. Абдуллоев Амирали Шухратович  3,150 

533. 2. Александрова Ирина Михайловна  4,150 

534. 3. Бекетов Артемий Васильевич  4,230 

535. 4. Богодухов Федор Вячеславович  4,650 

536. 5. Власов Денис Александрович  3,800 

537. 6. Высотин Руслан Александрович  3,600 

538. 7. Домашов Данил Евгеньевич  4,110 

539. 8. Дондоков Амгалан Айдарович  3,700 

540. 9. Иванов Егор Семёнович  3,690 

541. 10. Клейменов Михаил Александрович  3,850 

542. 11. Кулябин Семён Сергеевич  3,900 

543. 12. Лазарев Артём Сергеевич  3,840 

544. 13. Лапшаков Егор Юрьевич  4,000 

545. 14. Митупов Дугар Евгеньевич  3,770 

546. 15. Песков Михаил Романович  3,307 

547. 16. Поляков Александр Иванович  4,070 

548. 17. Постевая Каролина Сергеевна  4,080 

549. 18. Соколов Кирилл Вячеславович  3,760 

 

 

 

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» Е.Л. Сигачева 

 

СОГЛАСОВАНИЕ: 

Ответственный секретарь приемной 

комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Е.А. Михайлова 

 

 


